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Техническая заявка
Просим допустить к участию в фестивале ______________________ 

________________________________________________________________ 
(школа, объединение)

в следующем составе:

	№ п/п
	Фамилия Имя отчество
участника
	дата
рождения
	R2
	R6
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	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Тренер-представитель команды _________________________________________
Руководитель командирующей организации ____________ / ________________/
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